

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۲۹ مارچ ۲۰۲۲

"ملا عمر"، "والبعث بعد الموت" و "امیر غایب"!

دوشنبه - ۰۸ حمل ۱۴۰۱ - کابل: چه امروز به اسلام عقیده داشته باشیم و چه هم با آن رابطه ما را قطع نموده باشیم، به حیث کسانی که در خانواده های مسلمان تولد شده ایم، به مکتب رفته ایم، در جامعه اسلام زده افغانستان بزرگ شده ایم، این را می دانیم که در دیانت اسلام و اکثر ادیان دیگر، "بعث بعد الموت" یعنی زنده شدن بعد از مردن، یکی از اصول اساسی تمام ادیان به شمار می رود. یعنی بر مبنای عقاید اتمام ادیان، اعتقاد به زنده شدن بعد از مردن و روز آخرت یکی از معیار های اساسی متدین بودن به شمار می رود.

با در نظر داشت همین اعتقاد، یادداشت امروزم را به "زنده شدن" و یا بهتر است نوشت به "زنده بودن" امیر المؤمنین طالبان "ملا محمد عمر آخندزاده" اختصاص داده ام. مبنای این بحث بیشتر حدسیات و استنتاج از قرائن است:

۱- با در نظر داشت این که "اوباما" و کاخ سفید در کل جهت دوام حاکمیت شان و تطبیق سیاست های جدید شان در قبال افریقا و کشور های خاور میانه، نیاز بدان داشتند تا ضمن یک خانه تکانی بین نوکران، دست پرورده و غلام حلقه به گوش شان "بن لادن" را در مسلخ تروریسم دولتی امپریالیسم امریکا به تاریخ دوم ماه می سال ۲۰۱۱ قربانی نمایند و از طرف دیگر مصمم بودند تا با کنار آمدن با طالب، تمرکز فعالیت های شان را از افغانستان و شرق میانه به شرق دور و مقابله با چین انتقال دهند، و تا جایی که شنیده می شود سماجت و یکدنگی "ملا عمر" در تقابل با خواستهای امریکا مانع از آن بود، به یک باره در اوج خوش باوری ها و تبلیغاتی که گویا بین طالب و اداره پوشالی "غنی احمدزی" صلح برقرار خواهد شد شنیدیم که "ملا عمر" به تاریخ ۲۳ اپریل ۲۰۱۳ مرده است و در نتیجه روندی که قرار بود مصالحه بین اداره پوشالی و طالب را تضمین نماید متوقف شد.

۲- دولت پاکستان که از یک طرف نمی خواست مرگی را که تخم طلائی می گذاشت یعنی مقاومت طالب را با کشته شدن "ملا عمر" از دست بدهد و از جانب دیگر، هراس از آن داشت که "سیا" با استفاده از عواملش در داخل اردوی پاکستان، قادر شود این چک سفیدش را نیز به مانند "بن لادن" از چنگش بریاید؛ می تواند تمام داستان مرگ "ملا عمر" را صحنه سازی نموده باشد. آنها برای نجات "ملا عمر" و تضمین امنیت وی از یک جانب خبر مرگ وی را پخش نمودند و از جانب دیگر با پیش انداختن مولوی "منصور" و به قربانگاه فرستادن وی و به دوام آن بر سر زبان انداختن نام ملا "هبت الله" در یک حرکت سازمانیافته استخباراتی جان "ملا عمر" را حفظ نمودند.

۳- از آن جایی که خبر مرگ "ملا عمر" دو و نیم سال بعد از ۲۳ اپریل ۲۰۱۳ پخش شد، برای هیچ کس به غیر از آنهایی که ادعای مرگ "ملا عمر" را نموده بودند یعنی استخبارات نظامی پاکستان (آی اس آی) و چند تن از اقارب نزدیک خودش این امکان وجود نداشت که جسد "ملا عمر" را دیده و مرگ وی را تصدیق بنمایند. در حالی احتمال زنده بودن وی تا اکنون را نکات آتی تقویت می نماید:

*- حال که طالب بر سر قدرت است و دیگر خطری قبر "ملا عمر" را تهدید نمی نماید، اگر وی واقعاً مرده می بود، طالب در هر صورت قبر نخستین "امیر المؤمنین" شان را مشخص می نمودند، حتا احتمال انتقال جسد به قندهار و در کنار خرقة دفن کردن آن نیز منتفی نبود؛

*- در حالی که تمام رهبران طالب حتا آنهایی که به مثابه تروریست و جنایتکار جنگی شدیداً تحت تعقیب نهاد های بین المللی می بایست قرار می داشتند، اکنون آزادانه در افغانستان زندگانی و رفت و آمد دارند، چه نیازی وجود دارد که چهره "ملا هبت الله" و محل سکونت وی مخفی نگه داشته شود؛

*- با در نظر داشت لوکلیم و منطقه گرائی حاکم در درون طالب، در حالی که "ملا هبت الله" نه از قندهار است و نه هم از هلمند، زابل و یا ارزگان، چرا به جای آن که محل اقامت و در نتیجه "دار الاماره" خود را ولایت غزنی و توابع آن بگیرد، جلسات شان را در قندهار دایر می نمایند؛

*- با در نظر داشت این که رشته اصلی اداره طالب به دست دولت پاکستان است، هرگاه "ملا عمر" مرده است، کدام فرد و یا نهادی پسرش "ملا یعقوب" را علی رغم جوانی و بی تجربگی اینهمه بالا بالا می کند. هموطنان گرامی!

تمام دلایل بالا انسان را به این فکر می اندازد، که "ملا عمر" نخستین "امیر المؤمنین" نظام ملا سالار تا حال نمرده و زنده است و "آی اس آی" اکنون بند مانده است که چگونه "معاد" یعنی زنده شدن بعد از مرگ را قبل از آخرت و روز قیامت به مردم توضیح دهد. با شناختی که از قشر ملا و آخذ و نهاد های استخباراتی وجود دارد، حتماً در این زمینه نیز راه حلی خواهند یافت. هرگاه هیچ راه حلی نیابند در نهایت "ملا عمر" را بار دیگر خواهند کشت تا راه برای تقرر یک امیر دیگر که بتواند چهره اش را نمایان شود، باز گردد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!